СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА КОРЕНЕВО

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2016 г. №210
О внесении изменений в решение Собрания депутатов поселка Коренево от 30.06.2011 г. №239 “Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества муниципального образования “поселок Коренево” Кореневского района Курской области на аукционе”
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ “О приватизации государственного и муниципального имущества”, в соответствии с Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 г. №585, решением Собрания депутатов поселка Коренево от 30.06.2011 г. №235 “Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования “поселок Коренево” Кореневского района Курской области», Собрание депутатов поселка Коренево РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов поселка Коренево от 30.06.2011 г. №239 “Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества муниципального образования “поселок Коренево” Кореневского района Курской области на аукционе”, изложив приложение №2 к решению “Состав комиссии по организации и проведению аукциона по продаже муниципального имущества муниципального образования “поселок Коренево” Кореневского района Курской области” в новой редакции (прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

поселка Коренево

А.А. Сапронов

Председатель

Собрания депутатов

поселка Коренево

А.В. Дмитров
Приложение №2

к решению Собрания депутатов поселка Коренево от 30.06.2011 г. №239

(в редакции решения №210 от 26.02.2016 г.)

Состав
комиссии по организации и проведению аукциона по продаже муниципального имущества муниципального образования “поселок Коренево” Кореневского района Курской области
	Осокина Татьяна Николаевна
	−
	заместитель Главы Администрации поселка Коренево, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Акимова Наталья Александровна
	−
	начальник отдела строительства и ЖКХ Администрации поселка Коренево

	Булавинов Олег Викторович
	−
	начальник отдела по организационной работе Администрации поселка Коренево

	Быстрикова Ирина Викторовна
	−
	главный специалист-эксперт отдела строительства и ЖКХ Администрации поселка Коренево

	Кондрашова Наталья Вячеславовна
	−
	начальник отдела учета и отчетности Администрации поселка Коренево

PAGE